
 

UCHWAŁA NR VII.60.2025 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 12.615.063,23 zł oraz zmniejszeniu 

o kwotę 12.579.237,23 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 206.212,52 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

8.741.662,71  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 45.416.049,79 zł (w tym dochody bieżące 

35.014.067,59 zł, dochody majątkowe 10.401.982,20 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

47.753.366,37 zł  (w tym wydatki bieżące 31.252.373,41 zł, wydatki majątkowe 16.500.992,96 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 2.337.316,58 zł zostanie pokryty przychodami  z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków     – 121.990,53 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi         -    81.205,85 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych       -    2.134.120,20 zł. 

§ 3. Łączna kwota przychodów została określona w kwocie 2.553.316,58 zł, natomiast łączna kwota 

rozchodów w wysokości 216.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody 

i rozchody budżetu w 2025 roku”. 

§ 4.  Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2025 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 85.000 zł pochodzące z  opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 

1) 5.000 zł w rozdziale 85153 - na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1590



2) 122.896,37 zł w rozdziale 85154 - na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł pochodzące z dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki na działania 

mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu ujęte w rozdziale 85195 – kwota 58.309,48 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1590



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 607,00 0,00 4 397,00 129 004,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 607,00 0,00 4 346,00 120 953,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 146,00 246,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 000,00 0,00 51,00 8 051,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 51,00 51,00

750 Administracja publiczna 124 120,00 0,00 1 406,00 125 526,00

75095 Pozostała działalność 54 120,00 0,00 1 406,00 55 526,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 406,00 1 406,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 23,00 23,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 23,00 23,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23,00 23,00

758 Różne rozliczenia 12 722 765,23 -12 579 237,23 12 579 237,23 12 722 765,23

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 579 237,23 -12 579 237,23 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 685 106,20 -685 106,20 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 894 131,03 -11 894 131,03 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 894 131,03 11 894 131,03

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 894 131,03 11 894 131,03

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 685 106,20 685 106,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 685 106,20 685 106,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 691 440,00 0,00 30 000,00 2 721 440,00

90095 Pozostała działalność 119 000,00 0,00 30 000,00 149 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

bieżące razem: 33 031 739,59 -12 579 237,23 12 615 063,23 33 067 565,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

189 120,00 0,00 0,00 189 120,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.60.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 19 marca 2025 r.

Zmiana planu dochodów budzetowych na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1590



majątkowe razem: 10 401 982,20 0,00 0,00 10 401 982,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

659 320,47 0,00 0,00 659 320,47

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 6 412,00 0,00 1 000,00 7 412,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

bieżące razem: 1 945 502,00 0,00 1 000,00 1 946 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 45 379 223,79 -12 579 237,23 12 616 063,23 45 416 049,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

848 440,47 0,00 0,00 848 440,47

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 968 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 200,00 958 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 200,00 958 200,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 187 122,02 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147 122,02 4 147 122,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 310,04 177 310,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 364 432,06 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 432,06 4 324 432,06 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 987 122,02 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147 122,02 4 147 122,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 310,04 177 310,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 164 432,06 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 432,06 4 324 432,06 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 147 122,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 122,02 1 147 122,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 310,04 177 310,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 432,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 432,06 1 324 432,06 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 530 668,00 101 607,00 101 607,00 9 400,00 92 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 061,00 4 429 061,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 619,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 619,52 43 619,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 574 287,52 101 607,00 101 607,00 9 400,00 92 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 680,52 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 4 487 461,00 58 400,00 58 400,00 9 400,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 061,00 4 429 061,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 619,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 619,52 43 619,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 531 080,52 58 400,00 58 400,00 9 400,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 680,52 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 429 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 061,00 4 429 061,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 619,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 619,52 43 619,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 680,52 4 472 680,52 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.60.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 19 marca 2025 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 414 268,56 4 644 915,67 4 288 039,67 3 324 671,00 963 368,67 0,00 306 900,00 49 976,00 0,00 0,00 5 769 352,89 5 769 352,89 366 338,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 463 568,56 4 644 915,67 4 288 039,67 3 324 671,00 963 368,67 0,00 306 900,00 49 976,00 0,00 0,00 5 818 652,89 5 818 652,89 366 338,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 379 069,10 3 976 054,21 3 968 554,21 3 220 171,00 748 383,21 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 5 403 014,89 5 403 014,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 428 369,10 3 976 054,21 3 968 554,21 3 220 171,00 748 383,21 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 5 452 314,89 5 452 314,89 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 512 200,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 200,90 512 200,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 500,90 561 500,90 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 107 617,75 15 107 617,75 14 585 117,75 12 072 175,00 2 512 942,75 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 900,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

po zmianach 15 283 517,75 15 123 617,75 14 585 117,75 12 072 175,00 2 512 942,75 0,00 522 500,00 16 000,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 352 025,98 10 352 025,98 9 997 025,98 8 873 249,00 1 123 776,98 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 900,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

po zmianach 10 527 925,98 10 368 025,98 9 997 025,98 8 873 249,00 1 123 776,98 0,00 355 000,00 16 000,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 915,00 135 915,00 135 915,00 0,00 0,00

po zmianach 135 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 915,00 135 915,00 135 915,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00

po zmianach 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 23 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 205,85 81 205,85 81 205,85 25 000,00 56 205,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 205,85 186 205,85 186 205,85 48 500,00 137 705,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 21 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 896,37 42 896,37 42 896,37 20 000,00 22 896,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 896,37 122 896,37 122 896,37 41 500,00 81 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 896,37 12 896,37 12 896,37 0,00 12 896,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 396,37 50 396,37 50 396,37 0,00 50 396,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 309,48 38 309,48 38 309,48 5 000,00 33 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 309,48 58 309,48 58 309,48 6 000,00 52 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 309,48 8 309,48 8 309,48 0,00 8 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 309,48 13 309,48 13 309,48 0,00 13 309,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 453 175,00 453 175,00 428 675,00 220 040,00 208 635,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 211,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 211,00 56 211,00 56 211,00 0,00 0,00

po zmianach 539 386,00 483 175,00 458 675,00 250 040,00 208 635,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 56 211,00 56 211,00 56 211,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 211,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 211,00 56 211,00 56 211,00 0,00 0,00

po zmianach 86 211,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 211,00 56 211,00 56 211,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 211,00 56 211,00 56 211,00 0,00 0,00

po zmianach 56 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 211,00 56 211,00 56 211,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 082 846,00 3 910 300,00 3 909 900,00 94 640,00 3 815 260,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 172 546,00 172 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 122 846,00 3 950 300,00 3 949 900,00 94 640,00 3 855 260,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 172 546,00 172 546,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 146 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 398 200,00 1 338 200,00 0,00 0,00 0,00 1 323 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 600,00 1 346 600,00 8 400,00 0,00 8 400,00 1 323 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 408 200,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 600,00 416 600,00 8 400,00 0,00 8 400,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 176 717,96 29 120 265,56 26 084 979,56 16 377 841,00 9 707 138,56 1 452 200,00 1 232 060,00 231 026,00 0,00 120 000,00 15 056 452,40 15 056 452,40 844 708,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 946,41 175 605,85 159 605,85 55 000,00 104 605,85 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 486 340,56 486 340,56 216 111,00 0,00 0,00

po zmianach 44 838 664,37 29 295 871,41 26 244 585,41 16 432 841,00 9 811 744,41 1 452 200,00 1 232 060,00 247 026,00 0,00 120 000,00 15 542 792,96 15 542 792,96 1 060 819,49 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 412,00 6 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 412,00 7 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1590



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 945 502,00 1 945 502,00 288 502,00 253 578,00 34 924,00 0,00 1 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 946 502,00 1 946 502,00 288 502,00 253 578,00 34 924,00 0,00 1 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1590



Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 553 316,58

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 81 205,85

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 121 990,53

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 350 120,20

Rozchody ogółem: 216 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 216 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.60.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 19 marca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1590



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6057

6059

01043

6057

6059

600

60016

6050

6370

700

70007

6050

750

75023

6050

Administracja publiczna 5 818 652,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 452 314,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 500,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 472 680,52

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare 

Ratowo
4 472 680,52

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Uśnik-Dwór
656 444,13

Gospodarka mieszkaniowa 4 472 680,52

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 472 680,52

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Zalesie-Wypychy 
9 682,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
59 650,52

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej relacji Wszerzecz - Młynik
1 030 586,53

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Ratowo Piotrowo
38 494,94

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stara Jakać 
1 169 192,69

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stare Ratowo - dz. nr 132
27 990,36

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Śniadowo - opracowanie 

dokumentacji technicznych
100 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi 

gminnej przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
7 958,83

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
20 820,46

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej relacji Wszerzecz - Młynik
537 026,65

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Uśnik-Dwór
229 125,70

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stara Jakać 
408 095,81

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stare Ratowo - dz. nr 132
9 769,78

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Zalesie-Wypychy 
3 379,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 432,06

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi 

gminnej przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
2 777,94

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Ratowo Piotrowo
13 436,30

Budowa nowych odcinków infrastruktuktury wodociągowej - opracowanie 

dokumentacji technicznych
18 699,00

Transport i łączność 4 324 432,06

Drogi publiczne gminne 4 324 432,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 301,00

Budowa nowych odcinków infrastruktuktury wodociągowej - opracowanie 

dokumentacji technicznych
81 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 699,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 183,79

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego 56 183,79

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

Melioracje wodne 378 370,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 186,70

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego 322 186,70

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 478 370,49

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII.60.2025 Rady Gminy Śniadowo z dnia 19 marca 2025 r.

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1590



6370

75095

6067

6069

801

80101

6057

6059

855

85516

6059

900

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

Razem 15 542 792,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup i montaż altany na terenie rekreacyjnym w Śniadowie ul. Kolejowa 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 546,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Szczepankowo w ciągu drogi 

powiatowej nr 1947B dz. 1513 w kierunku cmentarza 
142 546,00

Pozostała działalność 30 000,00

Budowa budynku klubu dziecięcego oraz szatni z zapleczem socjalnym 

klubu sportowego - przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego
56 211,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 546,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 546,00

Rodzina 56 211,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 56 211,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 211,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Śniadowie 

- opracowanie dokumentacji
135 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 985,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Śniadowie 

- opracowanie dokumentacji
23 985,00

Oświata i wychowanie 159 900,00

Szkoły podstawowe 159 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 915,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
300 397,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 941,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
65 941,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap II
2 000 000,00

Pozostała działalność 366 338,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 397,00

Termomodernizcja budynku administracyjno-garażowego z budową 

zadaszenia stanowiska ładowania autobusu elektrycznego Gminy Śniadowo - 

przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego

12 300,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 890 813,99

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap I
2 890 813,99

Modernizacja źródła ciepła w Urzędzie Gminy Śniadowo- zamiana kotłowni 

opalanej olejem opałowym na pompę ciepła wspomaganą kotłownią gazową - 

przygotowanie projektu budowlanego

37 000,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap I
19 320,90

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo - 

etap II
492 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1590



Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 36.826 zł z następujących źródeł: 

1) 4.397 zł – w dziele „Gospodarka mieszkaniowa” tytułem odsetek od nieterminowego regulowania opłat 

czynszowych i opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów oraz zwrot kosztów dokonanego w roku 

poprzednim rozgraniczenia nieruchomości mieszkańców, 

2) 1.406 zł – zwrot z Urzędu Skarbowego nadpłaty podatku VAT za rok ubiegły, 

3) 23 zł – zwrot części opłaty za ubezpieczenie pojazdu strażackiego ze względu na jego sprzedaż przed 

upływem okresu obowiązywania polisy, 

4) 30.000 zł – środki z WFOŚiGW za realizację projektu „Czyste powietrze”, zwiększając jednocześnie 

wydatki na tę samą kwotę, 

5) 1.000 zł – środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy przebywających  

na terenie gminy, również zwiększając plan wydatków na ten cel. 

W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków, 

dokonano przeniesień dochodów z tytułu subwencji z budżetu państwa między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 12.579.237,23 zł. 

W planie wydatków oprócz zwiększeń spowodowanych zwiększeniem dochodów oraz wydatków 

inwestycyjnych omówionych poniżej, dokonano zmian następujących: 

1) zabezpieczono środki w kwocie 16 tys. zł na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz studium 

wykonalności do naboru 02.01 Efektywność Energetyczna do zadania pn. „Termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Śniadowie”, 

2) w związku z niewykorzystanymi w roku poprzednim środkami pochodzącymi z opłat za wydanie koncesji 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dodatkowej opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach poniżej 300 ml na kwotę ogólną 81.205,85 zł, dokonano zwiększenia wydatków  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym, 

3) zabezpieczono środki w kwocie 30.000 zł na koordynację inwestycji pn. „Budowa budynku klubu 

dziecięcego, tj. przygotowanie opisów dokumentów księgowych, zmiany harmonogramów, kalkulacji, 

przygotowanie dokumentacji do ewentualnych aneksów, przygotowywanie wniosków o płatność oraz 

dokumentacji rozliczeniowej dotacji z KPO na inwestycję, 

4) zwiększono o 10.000 zł wydatki na zakup energii wykorzystywanej w budynkach komunalnych gminy 

pełniących funkcje świetlic, 

5) zabezpieczono środki w kwocie 8.400 zł na opracowanie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków oraz 

Programu opieki nad zabytkami. 

W Załączniku Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” zwiększono plan przychodów o kwotę 

626.120,41 zł, w tym kwota 81.205,85 zł pochodząca z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, pozostała kwota to przychody z nadwyżki budżetowej z lat 

poprzednich. 

W Załączniku Nr 4 – „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2025 rok” dokonano zmian 

następujących: 

1) wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

a) „Modernizacja źródła ciepła w Urzędzie Gminy Śniadowo – zamiana kotłowni opalanej olejem 

opałowym na pompę ciepła wspomaganą kotłownią gazową – przygotowanie projektu budowlanego” – 

kwota 37.000 zł, 

b) „Termomodernizacja budynku administracyjno-garażowego z budową zadaszenia stanowiska ładowania 

autobusu elektrycznego Gminy Śniadowo – przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego” – 

kwota 12.300 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1590



c) „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Śniadowie – opracowanie 

dokumentacji” – kwota 159.900 zł, zadanie planowane do dofinansowania środkami z KPO, 

d) „Budowa budynku klubu dziecięcego oraz szatni z zapleczem socjalnym klubu sportowego – 

przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego” – kwota 56.211 zł, 

2) zwiększono wydatki na zadania kontynuowane: 

a) kwota 177.310,04 zł – dotyczy inwestycji pn. „Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II” 

zadanie „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105903B w relacji Wszerzecz-Młynik” – z uwagi  

na konieczność wykonania robót dodatkowych, które wydłużą okres eksploatacji drogi, 

b) kwota 43.619,52 zł – dotyczy zadania „Budowa budynku mieszkalnego  wielorodzinnego  

w m. Stare Ratowo” z przeznaczeniem na wykonanie dodatkowej warstwy styropianu na dachu budynku 

do 3% spadku dachu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1590


		2025-03-26T13:18:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




